
Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

1 (-7) 135 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 68 67

2 (-4) 138 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 68 70

3 (-2) 140 ณัทพงศ ์ นยิมชน Natthapong  NIYOMCHON THA 71 69

(-2) 140 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 69 71

(-2) 140 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 69 71

6 (-1) 141 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 67 74

7 (+1) 143 วงศกร  ชวูงษ์ Wongsakorn  CHOOWONG THA 70 73

(+1) 143 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 71 72

(+1) 143 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 73 70

(+1) 143 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 69 74

11 (+2) 144 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 73 71

(+2) 144 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 73 71

(+2) 144 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 71 73

(+2) 144 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 72 72

(+2) 144 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 72 72

(+2) 144 ธนเดช  มั่นคง Thanadech  MANKONG THA 72 72

(+2) 144 ภัทรเมธว ์ รัชตะอ านวย (Am) Phattharamethw  RATCHATTAMNUAY THA 70 74

(+2) 144 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 70 74

(+2) 144 พรีวทิย ์ ศรธัีญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 71 73

20 (+3) 145 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 73 72

(+3) 145 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต (Am) Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET (Am) THA 75 70

(+3) 145 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 73 72

(+3) 145 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 73 72

(+3) 145 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 75 70

(+3) 145 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 71 74

(+3) 145 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 70 75

(+3) 145 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 74 71

(+3) 145 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 71 74

29 (+4) 146 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 70 76

(+4) 146 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง Thitipan  PACHUAYPRAKONG THA 76 70

(+4) 146 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 72 74

(+4) 146 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 71 75

(+4) 146 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 71 75

(+4) 146 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 75 71

(+4) 146 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศักดิ์ Raththee  SIRITHANAKUNSAK THA 76 70

36 (+5) 147 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 74 73

(+5) 147 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 74 73

(+5) 147 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 73 74

(+5) 147 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 77 70

(+5) 147 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 72 75

(+5) 147 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 73 74

(+5) 147 เจษฎา  เสววีัลลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 73 74

(+5) 147 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 74 73

44 (+6) 148 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 73 75

(+6) 148 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 76 72

(+6) 148 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 74 74

(+6) 148 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 77 71

(+6) 148 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 76 72

(+6) 148 ภวัต  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 75 73

50 (+7) 149 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร Chartpetch  BANGPETCH THA 73 76

(+7) 149 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 75 74

(+7) 149 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 72 77

53 (+8) 150 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 71 79

(+8) 150 อนุยตุ  ป่ินประยรู Anuyut  PINPRAYOON THA 73 77
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Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

(+8) 150 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 77 73

(+8) 150 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 76 74

(+8) 150 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ Saranyapong  TEERANON THA 78 72

(+8) 150 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 74 76

(+8) 150 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 73 77

60 (+9) 151 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 78 73

(+9) 151 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 79 72

(+9) 151 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 79 72

(+9) 151 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 76 75

(+9) 151 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 78 73

(+9) 151 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 77 74

66 (+10) 152 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 75 77

(+10) 152 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 69 83

(+10) 152 ศภุณัฏฐ ์ รุง่ลขิติเจรญิ (Am) Supanat  RUNGLIKHITCHAROEN (Am) THA 73 79

69 (+11) 153 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 76 77

(+11) 153 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 76 77

(+11) 153 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 76 77

(+11) 153 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 78 75

(+11) 153 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 77 76

(+11) 153 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 73 80

(+11) 153 ภัคคพงศ ์ โพงาม Pakkapong  PHOENGAM THA 77 76

(+11) 153 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 76 77

77 (+12) 154 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 75 79

(+12) 154 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 76 78

(+12) 154 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย ์(Am) Natthapatr  KAEWPIBOON (Am) THA 76 78

(+12) 154 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 76 78

81 (+13) 155 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 78 77

(+13) 155 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 80 75

83 (+14) 156 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 78 78

84 (+15) 157 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 75 82

(+15) 157 ศักดนินท ์ เดชภมิล (Am) Sakdinon  DECHPIMOL (Am) THA 75 82

(+15) 157 คณุานนต ์ แมน้เขยีว Kunanon  MANKAEW THA 77 80

87 (+17) 159 Atsushi  NAKAMURA Atsushi  NAKAMURA JPN 80 79

(+17) 159 ปรัชญา  สทุธวิรรณ Prushaya  SUTHIWAN THA 77 82

(+17) 159 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 81 78

90 (+19) 161 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 80 81

91 (+20) 162 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 87 75

92 (+21) 163 ปิยะวัฒน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 79 84

(+21) 163 Makoto  TAKAHASHI Makoto  TAKAHASHI JPN 75 88

(+21) 163 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 88 75

95 (+22) 164 ปิยะวัฒน ์ สมีา Piyawat  SEEMA THA 79 85

96 (+23) 165 Ken  SUGIYAMA Ken  SUGIYAMA JPN 79 86

(+23) 165 ณภัทร  บญุมา Naphat  BOONMA THA 82 83

98 (+24) 166 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ Pudanai  RUNGSRIWONG THA 80 86

99 (+25) 167 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 82 85

(+25) 167 ไชยรักษ์  ภักดวีฒุิ Chaiyaruk  PHAKDEEWUT THA 81 86

101 (+26) 168 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร Kohpong  PATTANATORN THA 83 85

102 (+27) 169 เสฏฐวฒุ ิ อภรัิกษ์วรวฒุิ Setthavut  APIRUKVORAVUT THA 84 85

103 (+28) 170 จริาย ุ จ าเรญิวัฒนา Jirayu  JUMROENWATTANA THA 82 88

(+28) 170 พรีพงษ์  ตันชชัวาล Peerapong  TANCHATCHAWAN THA 84 86

(+28) 170 คณุากร  เจรญิสขุ Kunagorn  CHAROENSUK THA 87 83

106 (+36) 178 อชริวชิญ ์ ลีศ้ักดิส์กลุ (Am) Achirawit  LEESAKSAKUL THA 86 92

107 (+40) 182 ศภุกร  เทวะผลนิ (Am) Suphakorn  DEVAPHALIN (Am) THA 91 91

108 RTD วัชรพล  นาคสมบรูณ์ Watcharapon  NAKSOMBOON THA 84 RTD

RTD ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 80 RTD

RTD ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 79 RTD

RTD ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 78 RTD

RTD นนทนช์ลธร  องิคเ์พ็น Nonchonrathon  INKPEN THA 83 RTD



Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

RTD พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 74 RTD

RTD ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 74 RTD

RTD เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 78 RTD

RTD ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 83 RTD

RTD สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 81 RTD

RTD ศวิัจน ์ ธรีภัสสรรัตน์ Siwat  TEERAPATSORNRAT THA 83 RTD

RTD สรวศิ  เหมวรางคก์ลู Sorrawit  HEMWARANGKUL THA 79 RTD

RTD มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 80 RTD

RTD วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร Wanchaichana  PHASITWASAN THA 84 RTD

RTD อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง Apirak  YOTHINRUANGRONG THA 83 RTD

RTD ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 81 RTD

RTD สกุฤษฎิ ์ วงศจ์อม Sukrit  WONGJOM THA 80 RTD

RTD ศภุกร  ตานะเศรษฐ Supakorn  TANASETH THA 80 RTD

RTD สรุยิา  บญุรอด Suriya  BOONROD THA 79 RTD

RTD อทิธศิร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 90 RTD

RTD ปิยะวัฒน ์ มาบรุี Piyawat  MABURI THA 91 RTD

RTD นชา  พัฒนช์นะ Nacha  PATCHANA THA 91 RTD

RTD ณวภิาส  โฆสติคณุ (Am) Nawiphard  KOSITKUN (Am) THA 90 RTD

RTD กติตวิฒุ ิ มาเจรญิ Kittiwut  MARCHAROEN THA 90 RTD

132 WD ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 80 WD

WD วรตุม ์ ฉลาดแพทย์ Warut  CHALADPAT THA 101 WD

134 RTD ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA RTD

135 WD วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 35 36 71

1 (-7) 135 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 5 4 4 2 5 4 3 4 4 4 4 3 4 4 2 3 4 4 35 32 67 68 67

2 (-4) 138 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 3 4 3 3 3 4 5 4 4 4 3 4 4 3 4 5 5 34 36 70 68 70

3 (-2) 140 ณัทพงศ ์ นยิมชน THA Natthapong  NIYOMCHON 6 3 3 3 3 4 2 3 4 4 5 5 4 4 3 4 5 4 31 38 69 71 69

(-2) 140 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 5 4 4 3 4 3 4 5 3 3 6 3 4 4 3 4 5 4 35 36 71 69 71

(-2) 140 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 5 4 5 3 4 4 2 4 4 3 5 3 5 3 4 4 5 4 35 36 71 69 71

6 (-1) 141 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 4 5 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 6 4 37 37 74 67 74

7 (+1) 143 วงศกร  ชวูงษ์ THA Wongsakorn  CHOOWONG 6 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 2 4 4 3 5 6 4 36 37 73 70 73

(+1) 143 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 4 4 3 4 5 3 4 4 3 6 3 4 3 4 4 5 5 35 37 72 71 72

(+1) 143 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 5 3 3 2 5 4 3 4 4 4 5 3 4 4 4 4 5 4 33 37 70 73 70

(+1) 143 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 5 4 3 3 6 4 4 3 4 4 5 3 3 4 3 6 5 5 36 38 74 69 74

11 (+2) 144 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 36 35 71 73 71

(+2) 144 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 6 3 4 4 3 4 5 5 33 38 71 73 71

(+2) 144 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 5 4 4 3 4 3 3 4 4 6 4 3 6 4 3 4 5 4 34 39 73 71 73

(+2) 144 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 5 4 3 3 4 3 4 4 4 4 5 3 4 5 4 4 5 4 34 38 72 72 72

(+2) 144 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 5 3 4 4 4 4 5 5 34 38 72 72 72

(+2) 144 ธนเดช  มั่นคง THA Thanadech  MANKONG 5 4 4 4 4 4 2 4 4 4 5 2 4 4 3 5 5 5 35 37 72 72 72

(+2) 144 ภัทรเมธว ์ รัชตะอ านวย (Am) THA Phattharamethw  RATCHATTAMNUAY 5 4 4 3 5 4 3 6 4 4 5 3 3 4 3 4 5 5 38 36 74 70 74

(+2) 144 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 5 4 4 3 4 4 4 3 4 5 5 3 4 4 4 4 5 5 35 39 74 70 74

(+2) 144 พรีวทิย ์ ศรธัีญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 5 4 4 4 4 4 2 5 4 3 4 3 4 5 3 4 5 6 36 37 73 71 73

20 (+3) 145 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 6 4 5 3 4 3 2 4 4 4 5 3 3 5 3 4 6 4 35 37 72 73 72

(+3) 145 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต (Am) THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET (Am) 4 4 4 2 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 3 5 6 4 33 37 70 75 70

(+3) 145 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 5 4 35 37 72 73 72

(+3) 145 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 5 5 35 37 72 73 72

(+3) 145 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 5 4 2 4 5 5 4 3 3 4 3 4 4 3 4 5 4 36 34 70 75 70

(+3) 145 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 5 4 5 2 5 5 3 5 4 4 6 3 4 4 3 4 5 3 38 36 74 71 74

(+3) 145 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 5 4 3 4 4 5 4 4 3 5 4 5 4 4 4 5 4 37 38 75 70 75

(+3) 145 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 5 4 4 3 4 4 4 4 3 4 5 3 4 4 3 4 5 4 35 36 71 74 71

(+3) 145 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 5 4 3 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 5 37 37 74 71 74

29 (+4) 146 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 5 5 4 3 5 5 3 5 4 4 4 3 5 4 3 4 5 5 39 37 76 70 76

(+4) 146 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง THA Thitipan  PACHUAYPRAKONG 5 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 36 34 70 76 70

(+4) 146 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 3 6 4 4 5 5 34 40 74 72 74

(+4) 146 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 5 4 4 4 4 5 4 5 4 3 5 3 4 4 3 4 5 5 39 36 75 71 75

(+4) 146 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 5 4 4 4 4 3 3 6 4 4 6 3 4 4 3 4 6 4 37 38 75 71 75

(+4) 146 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 4 4 4 3 5 4 4 5 4 3 5 3 4 3 3 4 5 4 37 34 71 75 71

(+4) 146 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศักดิ์ THA Raththee  SIRITHANAKUNSAK 5 3 4 2 4 5 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 5 5 33 37 70 76 70

36 (+5) 147 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 5 5 4 2 4 4 3 4 4 4 5 3 4 5 4 3 5 5 35 38 73 74 73

Name R1 R2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 35 36 71
Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(+5) 147 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 5 4 5 3 5 4 4 4 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 38 35 73 74 73

(+5) 147 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 5 4 4 3 6 4 4 4 4 3 5 2 4 4 4 5 5 4 38 36 74 73 74

(+5) 147 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 5 4 4 3 4 3 3 5 3 4 6 3 4 4 3 3 5 4 34 36 70 77 70

(+5) 147 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 6 3 4 3 5 4 2 4 4 4 5 3 5 6 3 4 5 5 35 40 75 72 75

(+5) 147 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 5 4 4 3 4 5 4 6 3 3 5 3 4 4 3 5 5 4 38 36 74 73 74

(+5) 147 เจษฎา  เสววีัลลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 5 5 4 3 4 3 3 4 5 4 5 3 4 4 4 5 5 4 36 38 74 73 74

(+5) 147 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 4 2 5 4 4 4 3 4 5 3 3 4 3 4 8 5 34 39 73 74 73

44 (+6) 148 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 4 4 4 4 4 5 3 4 3 4 5 3 4 4 3 4 7 6 35 40 75 73 75

(+6) 148 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 5 5 4 3 5 4 4 4 4 4 5 3 3 4 2 4 5 4 38 34 72 76 72

(+6) 148 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 5 4 5 2 4 6 3 4 3 3 5 3 5 5 4 4 5 4 36 38 74 74 74

(+6) 148 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 5 3 4 3 4 4 4 4 4 5 4 3 3 4 4 4 5 4 35 36 71 77 71

(+6) 148 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 3 4 5 4 35 37 72 76 72

(+6) 148 ภวัต  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 4 4 4 3 4 4 3 4 3 4 4 4 4 5 4 5 6 4 33 40 73 75 73

50 (+7) 149 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร THA Chartpetch  BANGPETCH 5 5 5 4 4 5 3 4 4 4 5 3 4 3 3 4 7 4 39 37 76 73 76

(+7) 149 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 5 4 2 5 4 3 4 4 4 6 3 3 5 3 4 6 5 35 39 74 75 74

(+7) 149 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 5 6 4 3 5 4 5 4 4 3 5 4 4 4 4 4 5 4 40 37 77 72 77

53 (+8) 150 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 4 4 3 4 4 4 5 5 4 4 4 4 5 4 5 7 4 38 41 79 71 79

(+8) 150 อนุยตุ  ป่ินประยรู THA Anuyut  PINPRAYOON 5 4 5 3 4 4 3 5 4 4 5 3 5 4 5 5 5 4 37 40 77 73 77

(+8) 150 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 7 4 4 3 4 4 3 3 4 5 4 4 4 4 4 3 5 4 36 37 73 77 73

(+8) 150 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 5 4 4 2 5 4 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 5 6 35 39 74 76 74

(+8) 150 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ THA Saranyapong  TEERANON 5 4 4 3 5 5 3 4 4 3 5 2 3 4 4 4 5 5 37 35 72 78 72

(+8) 150 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 5 4 4 3 5 4 4 5 4 4 6 3 3 4 4 5 5 4 38 38 76 74 76

(+8) 150 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 5 5 4 2 4 4 4 4 5 3 6 4 5 4 4 5 5 4 37 40 77 73 77

60 (+9) 151 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 4 4 3 5 4 3 5 4 5 5 3 4 4 2 5 4 5 36 37 73 78 73

(+9) 151 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 4 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 4 4 3 4 5 4 35 37 72 79 72

(+9) 151 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 3 5 3 5 4 3 4 5 4 4 3 3 5 4 5 4 4 36 36 72 79 72

(+9) 151 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 5 5 4 3 5 4 3 5 4 5 5 3 4 4 4 3 5 4 38 37 75 76 75

(+9) 151 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 5 4 4 3 4 4 2 4 4 4 5 3 4 5 3 6 5 4 34 39 73 78 73

(+9) 151 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 5 5 4 3 4 4 2 4 4 4 6 4 4 4 4 4 5 4 35 39 74 77 74

66 (+10) 152 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 6 4 4 4 4 4 5 5 4 4 5 3 4 3 3 4 6 5 40 37 77 75 77

(+10) 152 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 5 4 5 3 7 5 4 4 4 4 5 4 4 4 3 6 7 5 41 42 83 69 83

(+10) 152 ศภุณัฏฐ ์ รุง่ลขิติเจรญิ (Am) THA Supanat  RUNGLIKHITCHAROEN (Am) 5 4 4 4 5 6 4 5 4 4 4 3 4 5 4 4 5 5 41 38 79 73 79

69 (+11) 153 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 4 6 2 3 6 4 6 4 5 5 3 3 3 3 5 5 5 40 37 77 76 77

(+11) 153 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 5 5 5 3 5 4 3 4 4 4 5 3 4 4 4 4 5 6 38 39 77 76 77

(+11) 153 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 5 4 5 4 4 5 3 5 4 4 4 3 4 4 4 5 6 4 39 38 77 76 77

(+11) 153 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 4 4 4 3 4 4 5 4 6 4 4 3 4 3 4 4 6 5 38 37 75 78 75

(+11) 153 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 5 5 4 3 5 4 3 5 4 4 5 4 4 4 3 5 5 4 38 38 76 77 76

(+11) 153 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 7 4 3 3 4 5 4 4 4 4 5 3 4 4 4 6 5 7 38 42 80 73 80

(+11) 153 ภัคคพงศ ์ โพงาม THA Pakkapong  PHOENGAM 6 4 5 3 5 4 3 3 5 4 5 4 5 4 4 4 4 4 38 38 76 77 76

(+11) 153 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 5 4 4 2 5 5 4 4 5 5 6 4 4 4 3 5 4 4 38 39 77 76 77



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 35 36 71
Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

77 (+12) 154 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 5 5 4 2 6 4 3 4 4 5 5 5 4 4 4 5 5 5 37 42 79 75 79

(+12) 154 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 5 4 4 4 4 4 6 5 5 4 3 4 4 3 4 5 5 41 37 78 76 78

(+12) 154 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย ์(Am) THA Natthapatr  KAEWPIBOON (Am) 5 4 4 4 4 4 3 4 4 5 6 3 4 5 4 4 7 4 36 42 78 76 78

(+12) 154 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 5 4 4 3 5 4 4 4 5 4 5 3 4 5 2 4 8 5 38 40 78 76 78

81 (+13) 155 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 5 4 4 3 5 5 2 6 4 5 4 4 4 4 4 5 6 3 38 39 77 78 77

(+13) 155 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 7 4 5 3 5 4 3 4 4 4 4 3 4 4 3 4 6 4 39 36 75 80 75

83 (+14) 156 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 5 4 4 4 6 6 3 4 4 4 4 4 4 5 3 5 5 4 40 38 78 78 78

84 (+15) 157 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 5 4 5 4 5 5 5 5 5 4 5 3 4 4 4 5 6 4 43 39 82 75 82

(+15) 157 ศักดนินท ์ เดชภมิล (Am) THA Sakdinon  DECHPIMOL (Am) 5 5 4 3 5 6 4 4 5 4 5 3 4 5 3 5 7 5 41 41 82 75 82

(+15) 157 คณุานนต ์ แมน้เขยีว THA Kunanon  MANKAEW 5 5 5 3 5 5 6 4 4 4 5 3 5 3 3 5 6 4 42 38 80 77 80

87 (+17) 159 Atsushi  NAKAMURA JPN Atsushi  NAKAMURA 6 4 4 3 5 5 3 6 4 5 4 3 4 5 3 4 6 5 40 39 79 80 79

(+17) 159 ปรัชญา  สทุธวิรรณ THA Prushaya  SUTHIWAN 5 5 4 3 4 4 5 5 4 4 6 3 5 5 4 5 5 6 39 43 82 77 82

(+17) 159 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 6 5 5 3 5 5 3 4 4 4 4 4 3 3 4 6 5 5 40 38 78 81 78

90 (+19) 161 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 7 5 5 2 4 4 5 6 4 4 4 5 4 4 4 5 5 4 42 39 81 80 81

91 (+20) 162 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 6 5 4 3 4 4 3 4 3 4 5 3 4 4 4 4 5 6 36 39 75 87 75

92 (+21) 163 ปิยะวัฒน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 6 3 5 2 6 4 6 4 4 7 6 3 4 5 3 4 7 5 40 44 84 79 84

(+21) 163 Makoto  TAKAHASHI JPN Makoto  TAKAHASHI 5 5 6 4 4 5 3 5 5 4 5 4 4 5 5 6 7 6 42 46 88 75 88

(+21) 163 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 4 4 4 4 5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 5 5 6 36 39 75 88 75

95 (+22) 164 ปิยะวัฒน ์ สมีา THA Piyawat  SEEMA 7 4 5 3 6 5 3 7 5 4 5 3 4 6 4 5 5 4 45 40 85 79 85

96 (+23) 165 Ken  SUGIYAMA JPN Ken  SUGIYAMA 5 6 6 3 6 6 4 5 4 4 5 5 4 4 3 6 5 5 45 41 86 79 86

(+23) 165 ณภัทร  บญุมา THA Naphat  BOONMA 6 5 5 3 6 4 5 4 4 3 6 4 4 6 4 4 4 6 42 41 83 82 83

98 (+24) 166 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ THA Pudanai  RUNGSRIWONG 5 4 5 4 5 4 6 4 4 4 7 4 5 5 5 4 5 6 41 45 86 80 86

99 (+25) 167 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 6 4 5 4 4 5 3 4 5 5 5 3 4 5 5 5 8 5 40 45 85 82 85

(+25) 167 ไชยรักษ์  ภักดวีฒุิ THA Chaiyaruk  PHAKDEEWUT 6 4 5 3 5 3 4 6 7 5 5 5 4 4 4 5 5 6 43 43 86 81 86

101 (+26) 168 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร THA Kohpong  PATTANATORN 5 3 5 3 5 5 4 5 5 4 5 4 4 7 4 5 6 6 40 45 85 83 85

102 (+27) 169 เสฏฐวฒุ ิ อภรัิกษ์วรวฒุิ THA Setthavut  APIRUKVORAVUT 4 4 4 3 5 5 3 4 6 4 5 4 4 5 4 7 9 5 38 47 85 84 85

103 (+28) 170 จริาย ุ จ าเรญิวัฒนา THA Jirayu  JUMROENWATTANA 4 4 5 4 5 4 4 6 6 5 6 4 5 5 4 6 6 5 42 46 88 82 88

(+28) 170 พรีพงษ์  ตันชชัวาล THA Peerapong  TANCHATCHAWAN 7 6 6 5 5 4 5 4 5 5 4 3 4 4 4 4 6 5 47 39 86 84 86

(+28) 170 คณุากร  เจรญิสขุ THA Kunagorn  CHAROENSUK 5 4 4 3 4 5 3 5 4 5 6 4 5 5 4 5 7 5 37 46 83 87 83

106 (+36) 178 อชริวชิญ ์ ลีศ้ักดิส์กลุ (Am) THA Achirawit  LEESAKSAKUL 9 5 5 2 6 6 3 5 4 5 5 6 4 5 4 6 6 6 45 47 92 86 92

107 (+40) 182 ศภุกร  เทวะผลนิ (Am) THA Suphakorn  DEVAPHALIN (Am) 5 5 5 3 5 5 6 5 5 6 6 6 5 4 4 4 7 5 44 47 91 91 91

108 RTD วัชรพล  นาคสมบรูณ์ THA Watcharapon  NAKSOMBOON 84 RTD

RTD ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 80 RTD

RTD ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 79 RTD

RTD ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 78 RTD

RTD นนทนช์ลธร  องิคเ์พ็น THA Nonchonrathon  INKPEN 83 RTD

RTD พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 74 RTD

RTD ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 74 RTD

RTD เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 78 RTD

RTD ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 83 RTD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
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RTD สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 81 RTD

RTD ศวิัจน ์ ธรีภัสสรรัตน์ THA Siwat  TEERAPATSORNRAT 83 RTD

RTD สรวศิ  เหมวรางคก์ลู THA Sorrawit  HEMWARANGKUL 79 RTD

RTD มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 80 RTD

RTD วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร THA Wanchaichana  PHASITWASAN 84 RTD

RTD อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง THA Apirak  YOTHINRUANGRONG 83 RTD

RTD ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 81 RTD

RTD สกุฤษฎิ ์ วงศจ์อม THA Sukrit  WONGJOM 80 RTD

RTD ศภุกร  ตานะเศรษฐ THA Supakorn  TANASETH 80 RTD

RTD สรุยิา  บญุรอด THA Suriya  BOONROD 79 RTD

RTD อทิธศิร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 90 RTD

RTD ปิยะวัฒน ์ มาบรุี THA Piyawat  MABURI 91 RTD

RTD นชา  พัฒนช์นะ THA Nacha  PATCHANA 91 RTD

RTD ณวภิาส  โฆสติคณุ (Am) THA Nawiphard  KOSITKUN (Am) 90 RTD

RTD กติตวิฒุ ิ มาเจรญิ THA Kittiwut  MARCHAROEN 90 RTD

132 WD ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 80 WD

WD วรตุม ์ ฉลาดแพทย์ THA Warut  CHALADPAT 101 WD

134 RTD ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH RTD

135 WD วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT WD


